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Kode MK dan Kelas : CSD 310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 30 Online
Introduction Data

Warehouse




Tujuan Perkuliahan :


Mahasiswa mampu
memahami cakupan data
warehouse untuk
mendukung pengambilan
keputusan.




Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 32 Online
Data Warehouse

Architecture




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  arsitemtur
dasar Data Warehouse




Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 32 Online
Data Warehouse

Development Phase




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami fase-fase
pengembangan Data
Warehouse




Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 33 Online
Data Quality on
Data Warehouse

Development Phase




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami kualitas data di
setiap fase-fase
pengembangan Data
Warehouse






Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 35 Online
Data Warehouse
Framework with

Data Quality
Consideration




Tujuan Perkuliahan :

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Jurnal (Riwayat)
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Mahasiswa mampu
memahami  bagaimana
menerapkan kualitas data
d setiap fase-fase
pengembangan Data
Warehouse






6/1 Jumat, 30
Apr 2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 34 Online
Requirements

Analysis




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami 
berbagai teknik
pengalian
informasi.
Mahasiswa mampu
merinci tahap
penggalian
kebutuhan.
Mahasiswa mampu
menggabungkan
berbagai teknik
penggalian
kebutuhan




Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 29 Online
Conceptual Design




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  desain
konseptual
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain
konseptual
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain konseptual
Datawarehouse




Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 29 Online
Logical Design




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  desain
logical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain
logical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain logical
Datawarehouse




Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 33 Online
ETL (Extract

Tranform Loading)




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  ETL
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain 
ETL Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain ETL untuk
Datawarehouse




Selesai

10/1 Jumat, 25 6592 - Teori 34 Online Selesai
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Jun 2021
20:30 -
23:00

AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Physical Design




Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami  desain
phisical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain
phisical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain phisical
Datawarehouse




11/1 Jumat, 2 Jul
2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 34 Online
Manfaat Data
Warehouse




Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
manfaat
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
memahami cara
mengukur
kesuksesan
Datawarehouse




Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 31 Online
Contoh Kasus

Implementasi Data
Warehose




Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
langkah-langkah
dalam membangun
sebuah data
warehouse.
Mahasiswa mampu
memahami cara
menerapkan
kerangka kerja
dalam membangun
sebuah data
warehouse dengan
mempertimbangkan
kualitas data.




Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 32 Online
Penggunaan

Pentaho untuk
Otomasi ETL




Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
langkah-langkah
dalam
menggunakan
PENTAHO
Mahasiswa mampu
memahami cara
menerapkan
PENTAHO dalam
rangkaotomasi ETL




Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021
20:30 -
23:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc

Teori 30 Online
Presentasi dan Studi

Kasus

Selesai
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Ruang : 


Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
langkah-langkah 
membanguna
sebuah
datwarehouse.
Mahasiswa mampu
memahami cara
menerapkan
kerangka kerja ke
dalam
pembangubab
dataw\ warehouse
pada kasus nyata.
mahasiswa mampu
menggunakan
berbagai tool untuk
membantu
pembangunan
sebuah data
warehouse.
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Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc (6592)

Kode MK dan Kelas : CSD 310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

2323
AprApr

3030
AprApr

0707
MeiMei

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

0909
JulJul

1616
JulJul

2323
JulJul

1. 20170801223 YUDI RUNAT MASNENO A H H H H H H H H H H H A H

2. 20190801135 DHEA DEVITA OKTARYANA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190801136 TJANDRANA SIGIT H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190801137 BENI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H A A A

5. 20190801143 RENALDI GABRIEL H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190801146 MARCO GAMALIE H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801153 CANDRA H H H A H A A A H H H H H A

8. 20190801154 MARCOPOLLO H H H H H H H H H H H H H A

9. 20190801157 ELIZABETH ANASTASIA H H H H H H H H H H H H H A

10. 20190801160 VINCENTIUS HENRY
ARYOSENO

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801164 ILHAM BANUAJI H H H H H H A A H H H H H H

12. 20190801169 ASTARI WIDYASARI H H H H H H H H A H H A H H

13. 20190801178 MUCH ETRIK WIJANARKO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190801188 YEHOVAN NUGRA AGAVE H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801192 KHALED RIZKY FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190801193 CAHYO ABI RISTANTO H H H H H H A A H H H A H H

17. 20190801194 MUKHLISSATUL YUSUF H H H H H H A A H H H H H H

18. 20190801212 MELLYNDA ANTONIA A H H H H H H A A A A A A A

19. 20190801214 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801215 ELSA ELDORADO FIERENCIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190801246 AMILIA KHULSUM H H H H H H H A H H H H H H

22. 20190801318 ANNISA DWI ANGGRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801327 ALFINA FEBIANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190801335 MOCHAMMAD REINALDY NOOR H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801341 KEVIN FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190801346 ERLANGGA ANANDA PUTRA A H H H H H H H H H H H H H

27. 20190801378 RIPALDI KRISNANTA HIDAYAT H H H H H H A H H H H H H H

28. 20190801381 YULITA LAURENTZ H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190801398 YOHAN TRI SUCANDRA A H H A H H H H H H H H H H

30. 20190801410 RIFANI NILASARI A H H H H H A H H H H H H H

31. 20190801420 ADE KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801229 BENTAR FIRMANULLAH A A A A A A A A A A A A A A

33. 20200801306 FAIZ FADHLURROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200801410 SYIFA SYAHBANI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200801439 JOSHUA EBENHEAZER

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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IMANUEL LUMINGKEWAS H H A H H H H H H H H H H H

36. 20200801473 ALPA SUNDARI MEGANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc (6592)

Kode MK dan Kelas : CSD 310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc pada tanggal 20-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

quizonline 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20170801223 Yudi Runat Masneno 88,00 73,30 18,57 90,00 77.25   A-

2. 20190801135 Dhea Devita Oktaryana 85,00 84,60 82,86 90,00 86.17   A

3. 20190801136 Tjandrana Sigit 90,00 81,90 70,00 85,00 84.07   A

4. 20190801137 Beni Kurniawan 80,00 54,30 27,14   43.00   E

5. 20190801143 Renaldi Gabriel 78,00 82,00 52,86 90,00 80.29   A

6. 20190801146 Marco Gamalie 80,00 76,10 51,43 90,00 78.97   A-

7. 20190801153 Candra 78,00 65,50 72,86 90,00 77.34   A-

8. 20190801154 Marcopollo 80,00 82,90 78,57 90,00 83.73   A

9. 20190801157 Elizabeth Anastasia 80,00 83,40 62,86 90,00 82.31   A

10. 20190801160 Vincentius Henry Aryoseno 85,00 78,80 67,14 85,00 81.35   A

11. 20190801164 Ilham Banuaji 85,00 80,10 35,71 85,00 78.60   A-

12. 20190801169 Astari Widyasari 87,00 65,10 64,29 85,00 77.56   A-

13. 20190801178 Much Etrik Wijanarko 90,00 84,30 68,57 90,00 86.15   A

14. 20190801188 Yehovan Nugra Agave 90,00 79,80 65,71 90,00 84.51   A

15. 20190801192 Khaled Rizky Firdaus 70,00 80,30 52,86 90,00 77.38   A-

16. 20190801193 Cahyo Abi Ristanto 78,00 58,50 37,14 90,00 71.66   B

17. 20190801194 Mukhlissatul Yusuf 87,00 81,60 40,00 90,00 81.58   A

18. 20190801212 Mellynda Antonia   40,80 22,86   14.53   E

19. 20190801214 Khoirunnisa 65,00 79,40 57,14 85,00 74.53   B+

20. 20190801215 Elsa Eldorado Fierencia 90,00 81,60 68,57 85,00 83.84   A

21. 20190801246 Amilia Khulsum 65,00 79,20 40,00 85,00 72.76   B

22. 20190801318 Annisa Dwi Anggri 90,00 70,30 45,71 90,00 79.66   A-

23. 20190801327 Alfina Febiani 80,00 80,80 62,86 85,00 80.03   A

24. 20190801335 Mochammad Reinaldy Noor 75,00 84,80 81,43 90,00 83.08   A

25. 20190801341 Kevin Febriansyah 85,00 82,20 78,57 90,00 85.02   A

26. 20190801346 Erlangga Ananda Putra 88,00 44,50 15,71 90,00 68.32   B

27. 20190801378 Ripaldi Krisnanta Hidayat 80,00 78,10 60,00 90,00 80.43   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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28. 20190801381 Yulita Laurentz 85,00 77,10 55,71 90,00 81.20   A

29. 20190801398 Yohan Tri Sucandra 60,00 63,00 44,29 90,00 68.33   B

30. 20190801410 Rifani Nilasari 80,00 62,30 25,71 90,00 72.26   B

31. 20190801420 Ade Kurniawan 65,00 78,10 47,14 90,00 74.64   B+

32. 20200801229 Bentar Firmanullah         0.00   E

33. 20200801306 Faiz Fadhlurrohman 75,00 68,80 51,43   48.28   D

34. 20200801410 Syifa Syahbani 85,00 77,50 52,86 90,00 81.04   A

35. 20200801439 Joshua Ebenheazer Imanuel Lumingkewas 90,00 34,00 44,29 85,00 67.13   B-

36. 20200801473 Alpa Sundari Meganingrum 90,00 85,70 78,57 90,00 87.57   A
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